
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
04.02.2004 0:00

Treść

xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />Uchwała Nr XVI/104/2004

Rady Miejskiej w Osieku 

z dnia 28 stycznia 2004 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu na  terenie Miasta i Gminy Osiek

 

 

            Na  podstawie art. 40 ust. 2 pkt 3, art.41 ust.1 i art. 42  ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  Dz. U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591,  z 2002 r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, z 2002 r. 
z 2002 r. Nr 62 poz. 558 , z 2002 r. Nr 113 poz 984, z 2003 r. Nr 214 
poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568 ) oraz
art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o
podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz. U. z 2002 r. Nr 9
poz. 84 , Nr 200, poz. 1683 z 2002 r., z 2003 r. Nr 96, poz. 874,  z
2003 r. 110 poz. 1039, z 2003 r Nr 188 poz. 1840) Rada Miejska w
Osieku postanawia co następuje:

                       



§ 1

 

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu regulowanego za 1 m2

powierzchni użytkowej lokalu mieszkalnego na terenie Miasta i Gminy
Osiek w wysokości 1,40 zł netto.

 

 

§ 2

 

Ustala się miesięczną stawkę bazową czynszu dzierżawnego za 1 m2

powierzchni użytkowej lokalu użytkowego w wysokości 6,50 zł netto

 

§ 3

 

Wysokość czynszu ustala się z uwzględnieniem czynników
obniżających i podwyższających określonych w załączniku nr 1 do
niniejszej uchwały.

 

 

§ 4



 

Ustala się stawkę czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące
własność Miasta i Gminy Osiek w wysokości 5,00 zł netto.

§ 5

 

Ustala się opłatę jednorazową za imprezy widowiskowe typu CYRK,
wesołe miasteczko itp. w wysokości 230 zł.

 

§ 6

 

W innych przypadkach nie wymienionych w § 1 code2utf('8211',0) 5
upoważnia się Burmistrza do ustalenia stawek indywidualnie dla
każdego z dzierżawców.

 

§ 7

 

Pobieranie czynszu w okresie miesięcznym zleca się Kierownikowi
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Osieku.

 

 



§ 8

 

Wykonanie uchwały zleca się Kierownikowi Zakładu Gospodarki
Komunalnej w Osieku.

 

§ 9

 

Traci moc uchwała Nr 37 ( 33 ) 2002  z dnia 5 lutego 2002 r. w sprawie
określenia stawek czynszu regulowanego za lokale mieszkalne.

 

§ 10

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości
mieszkańców.

 

 

§ 11

 



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w
Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Stwierdzona nieważność uchwały Rozstrzygnięciem nadzorczym
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2004 r. znak: PN. I-
0911/30/2004.

 Przewiń do początku


